
                                                                                                                                                                     Proc. 530/302863/2015 – fls. 

 
NitTrans S/A – Niterói, Transporte e Trânsito 

ANEXO X 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2015 – 530/302863/2015 

 

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2015 – objeto aquisição de 500 cones de sinalização viária, 

conforme ABNT NBR 15071 e aquisição de 100 cilindros canalizadores de tráfego, conforme ABNT 

NBR 15692, para atender as necessidades da Diretoria de Planejamento de Transporte e Trânsito– 

NitTrans S/A 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/11/2015 – 10:30h. 

Processo nº 530/302863/2015 

 

Razão Social: _____________________________________________________________ 

 

CNPJ nº _________________________________________________________________ 

 

Endereço: ________________________________________________________________ 

 

E-mail: __________________________________________________________________ 

 

Cidade: _______________ Estado: _____ Telefone: ______________ Fax: ____________ 

 

Pessoa para contado: _______________________________________________________ 

 

Recebemos nesta data, cópia do  instrumento convocatório da licitação acima identificada. 

 

Local: __________________, ___ de _____________ de 2015. 

 

 

 

                                           _________________________________________ 

                                                                 Assinatura / Carimbo 

 

Senhor Licitante, 

Visando comunicação futura entre este a NitTrans e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria 

preencher o recibo de entrega do edital e remeter a Equipe de Apoio à Comissão Licitação de Pregão 

por meio do fax (021) 2621-5558, ramal 211/212  e-mail: pregao.nittrans@nittrans.niteroi.rj.gov.br 

A não remessa do recibo exime a Equipe de Apoio à Comissão Licitação de Pregão da 

comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer 

informações adicionais.         

                         Niterói/RJ, 19 outubro de 2015. 

                         

                     Andrea de Abreu e Silva Buschmann 

    Presidente da Comissão de Pregão NitTrans 

                        Port. 122/2013 

                    


